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REPUBLIKA E KOSOViiS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

) . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Mayors office

Nr.02/463
Daté: 18.09.2020

NE& bazg t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 Pé&r Vetéqeverisjen Lokale né Kosové, né bazé t& nenit
5 pika (e) e Ligjit Nr.03/L-068 Pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés, duke ubazuar né
Dokumentin e Ministrisé sé Arsimit, Shkencés pr Organizimin e Vitit Shkollor dhe t& Shkollés, Pérkrahja
a Nxénésve sipas & situatés s& krijuar si rezultat i pandemisé COVID-19, Vendimit t& Ministrisé s& Arsimit

18.09.2020 pér kété kryetari Komunés merr kete

VENDIM
Pér shtyerjen e fillimit té punés né IP “Albiona Asllani”Shtime

Duke u bazuar né Vlerésimin e Task Forcés né kuadér te DKA-sg, t& datés 18.09.2020 si dhe Protokollit
pér hapjen e Institucionit Parashkollor n& Shtime, vleréson se fillimi i procesit edukativ né Institucioni
Parashkollor “Albiona Asllani” duhet t& shtyhet deri mé 1 tetor 2020.

ARSYETIM
- Institucioni Parashkollor “Albiona Asllani” pér shkak t& rastit me COVID 19 nga stafi i kétij
institucioni,
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e DKA, IP “Albiona Asllani” Shtime,
e Arkivit t¢ Komunés.



